令 和 7 年 8 月 吉 日
中郷小学校保護者 様

三島市立中郷小学校
ＰＴＡ会長 松井紀美子
厚生部長 杉村奈緒美

   校     長  勝俣  咲惠

第１回廃品回収のお礼と事業報告

 今年度も７月１０日(木)～７月１６日(水)に、無事、廃品回収を実施することができました。
これも保護者の皆様のご協力のおかげと存じます。誠にありがとうございました。
 さて、廃品回収につきましては、下記の通り収益をあげることができました。ご報告とともに
お礼を申し上げます。
 なお、三島市の報奨金制度を活用して、報奨金を申請しております。収益金は、学校教
育活動充実のために活用させていただきます。今後ともご協力お願いします。

回収実績

品 目  回 収  量  収 益

新 聞  紙   210ｋｇ   1,680 円

段  ボ ー ル  150ｋｇ  1,050 円

雑  誌・ミックス古紙  320ｋｇ  １，280 円

牛乳パック  20ｋｇ   160 円

ア ル ミ 缶  40ｋｇ  5，2００円

合 計

 9,370 円

◎第２回目の廃品回収は、１２月１５日(月)～１２月１９日(金)に予定をしています。
今回同様、ご協力をお願いします。

中郷小学校では、廃品回収

で得た収益で、防災備蓄品

や運動会で使用する椅子を

購入しています。

三島市立中郷小学校 PTA 事務局 藤井

TEL 055-977-1052